ALTERVM testimonium est 2. Timoth. 4. *Reposita est mihi corona iustitiae, quam reddet mihi in illa die iustus Iudex, non solum autem mihi, sed iis, qui diligunt aduentum eius.* certè corona iustitiae, quæ redditur à iusto Iudice; veram & propriam laborum, meritorumque mercedem significat. SED de his haec tenus: nam de meritis operum suo locofusius differemus.

## C A P V T IX.

### *Extraditione veteris Ecclesiæ probatur Sa-* *tisfactio.*

**N**UNC adferemus testimonia veteris Ecclesiæ. AC PRIMVM ètate prima post Apostolos, id est, post annum Domini C. habemus IUSTINUM, siue quicunq; fuit auctor quæstionum, quæ in Iustini operibus continentur. Is igitur q. 79. quærit, Cur Iosiam Regem Deus permiserit gladio cædi, cùm vir sanctissimus fuisset? responderet autem his verbis: *Ceterum luctuosum vita finem propterea Iosias retulit, quod iussioni Hieremia non parcerit, qui ei ex mandato Dei dixerat, Et ne progrederetur ad obuiandum Regi Aegypti in bellum, sicut ait Hieremias. Quapropter Et eum purum à peccatis ex hac vita recipere Dominus Deus, ideo permisit illum inobedientie eius ferro Aegyptio pœnas exoluere.* Quod si mortem illam Deus per-

Aaaaaa 4

misit,